Новополтавское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края
                      двадцать первая   сессия  восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

25.12.2024                                                                                                         №116                                       с. Новополтава
Об     утверждении      графика
приема   граждан   депутатами

сельского Собрания депутатов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края Новополтавское сельское Собрание депутатов
                                                     РЕШИЛО:
      1. Утвердить график приема граждан депутатами Новополтавского сельского Собрания депутатов на 2025 год (прилагается).
2. Обнародовать данное решение на информационных стендах.

     3. Решение Новополтавского сельского Собрания депутатов от 27.12.2023 №66 «Об утверждении графика приема граждан депутатами сельского Собрания депутатов» снять с контроля, как выполненное.
     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальным и кадровым вопросам (Н.Н.Шперлинг).
Глава сельсовета                                                                    А.И.Великодный
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Новополтавского

                                                                                               сельского  Собрания депутатов

от 25.12.2024  №116
ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам

депутатами Новополтавского сельского Собрания
на  2025 год
	№п/п
	ФИО депутата
	Дата приема
	Время приема
	Адрес

	1.
	Вебер
Лариса

Зурабовна
	     23.01.2025
27.03.2025
29.05.2025
14.08.2025
09.10.2025
11.12.2024

	15.00-16.00 час
	с.Новополтава

ул.Пролетарская, 1а

(администрация сельсовета)

	2.
	Титов Николай Александрович
	      13.02.2025
      10.04.2025
      19.06.2025
      28.08.2025
      23.10.2025

	15.00-16.00 час
	с.Новополтава

ул.Пролетарская, 1а

(администрация сельсовета)

	3.
	Шперлинг Нина Николаевна
	     27.02.2025
24.04.2025
10.07.2025
11.09.2025
13.11.2025
25.12.2025

	15.00-16.00 час
	с.Новополтава

ул.Пролетарская, 1а

(администрация сельсовета)

	4.
	Стоцкая Ольга Викторовна
	    13.03.2025

    15.05.2025

    24.07.2025

    25.09.2025

    27.11.2025

	15.00 -16.00 час
	с.Новополтава

ул.Пролетарская, 1а

(администрация сельсовета)